

30.6.2021

A9-0193/2

Muudatusettepanek 2
Eugen Jurzyca
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Sven Giegold
Maksualast teabevahetust käsitlevate ELi nõuete täitmine
(2020/2046(INI))

A9-0193/2021

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus P a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Pa. arvestades, et Euroopa Parlament peab lugu liikmesriikide vahelisest tervest maksukonkurentsist saadavast kasust ja toetab seda;

Or. en

Muudatusettepanek 3**Eugen Jurzyca**

fraktsiooni ECR nimel

Raport**Sven Giegold**Maksualast teabevahetust käsitlevate ELi nõuete täitmine
(2020/2046(INI))**A9-0193/2021****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 3***Resolutsiooni ettepanek*

3. märgib, et eeskirjade parem rakendamine ja kohaldamine maksuhaldurite poolt on vajalik, et minimeerida tulude deklareerimata jätmise riski, ning palub seetõttu komisjonil tagada eeskirjade parem jõustamine; märgib siiski, et direktiiv ei hõlma endiselt teatud tulu- ja varaliike, mille tõttu on endiselt oht, et maksukohustustest hoitakse kõrvale; palub komisjonil hinnata **sellekohast vajadust ja sobivaimat viisi selleks ning esitada konkreetseid ettepanekud**, et lisada automaatse teabevahetuse hulka **järgmine** teave omandisuhete kohta ning **järgmised** tulukirjed ja mitte-finantsvarad: **a) kinnisvara ja ettevõtete tegelikud tulusaajad; b) kinnisvaraga ja finantsvaradega, sealhulgas valuutaga kauplemisega seotud kapitalikasum, et leida eelkõige võimalusi, kuidas maksuhaldureid paremini teavitada, et nad saaksid realiseeritud kapitalikasumi tuvastada; c) muu kui valitsemislepingu alusel saadud dividenditulu; d) mitte-finantsvarad, näiteks sularaha, kunstiteosed, kuld või muud väärtesemed, mida hoitakse vabasadamates, tolliladudes või pangaseifides; e) jahtide ning eralennukite omamine; ning f) kontod suurematel vastastikuse laenuandmise, ühisrahastus- ja sarnastel platvormidel;**

Muudatusettepanek

3. märgib, et eeskirjade parem rakendamine ja kohaldamine maksuhaldurite poolt on vajalik, et minimeerida tulude deklareerimata jätmise riski, ning palub seetõttu komisjonil tagada eeskirjade parem jõustamine; märgib siiski, et direktiiv ei hõlma endiselt teatud tulu- ja varaliike, mille tõttu on endiselt oht, et maksukohustustest hoitakse kõrvale; palub komisjonil hinnata vajadust lisada automaatse teabevahetuse hulka **mõistlik täiendav** teave omandisuhete kohta ning tulukirjed ja mitte-finantsvarad, **ilma et see koormaks ebaproportsionaalselt kodanikke ja ettevõtjaid;**

30.6.2021

A9-0193/4

Muudatusettepanek 4

Eugen Jurzyca

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Giegold

Maksualast teabevahetust käsitlevate ELi nõuete täitmine
(2020/2046(INI))

A9-0193/2021

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. täheldab, et DAC1 mõjusust vähendab oluliselt asjaolu, et liikmesriigid on kohustatud esitama teavet vaid vähemalt kahe tulukategooria kohta; võtab teadmiseks hiljutise muudatuse, millega kohustatakse liikmesriike vahetama seoses maksustamisperioodidega alates 2024. aastast kogu kättesaadavat teavet vähemalt nelja tulukategooria kohta; **kutsub komisjoni üles muutma pärast mõju hindamist kohustuslikuks teabe esitamise kõigi direktiivi kohaldamisalasse kuuluvate tulu ja vara kategooriate kohta;** kutsub liikmesriike üles looma teabevahetuse jaoks tulemuslikke ja juurdepääsetavaid registreid; märgib, et sellised jõupingutused aitavad kaasa ka riigisisesele maksude kogumisele;

Muudatusettepanek

4. täheldab, et DAC1 mõjusust vähendab oluliselt asjaolu, et liikmesriigid on kohustatud esitama teavet vaid vähemalt kahe tulukategooria kohta; võtab teadmiseks hiljutise muudatuse, millega kohustatakse liikmesriike vahetama seoses maksustamisperioodidega alates 2024. aastast kogu kättesaadavat teavet vähemalt nelja tulukategooria kohta; kutsub liikmesriike üles looma teabevahetuse jaoks tulemuslikke ja juurdepääsetavaid registreid; märgib, et sellised jõupingutused aitavad kaasa ka riigisisesele maksude kogumisele;

Or. en

30.6.2021

A9-0193/5

Muudatusettepanek 5

Eugen Jurzyca

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Giegold

Maksualast teabevahetust käsitlevate ELi nõuete täitmine
(2020/2046(INI))

A9-0193/2021

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17

Resolutsiooni ettepanek

17. juhib tähelepanu asjaolule, et seni pole selliste finantsasutuste suhtes sanktsioone kehtestatud, kes ei esita teavet, esitavad väärteabe või esitavad teavet ebakorrektsel viisil, ning et liikmesriikides on kasutusel väga erinevad meetmed; tuletab meelde, et DAC2 artikli 25a kohaselt peaksid liikmesriigid rakendama aruandvate üksuste suhtes tõhusaid, proportsionaalseid ja hoiatavaid karistusi; peab kahetsusväärseks, et komisjon ei hinda karistuste suurust ega hoiatavat mõju igas liikmesriigis ning et komisjon ei ole sellega seoses esitanud võrdlusaluseid ega suuniseid; **nõuab ühtlustatuid ja tõhusamaid hoiatava mõjuga sanktsioone mittetäitmise eest;**

Muudatusettepanek

17. juhib tähelepanu asjaolule, et seni pole selliste finantsasutuste suhtes sanktsioone kehtestatud, kes ei esita teavet, esitavad väärteabe või esitavad teavet ebakorrektsel viisil, ning et liikmesriikides on kasutusel väga erinevad meetmed; tuletab meelde, et DAC2 artikli 25a kohaselt peaksid liikmesriigid rakendama aruandvate üksuste suhtes tõhusaid, proportsionaalseid ja hoiatavaid karistusi; peab kahetsusväärseks, et komisjon ei hinda karistuste suurust ega hoiatavat mõju igas liikmesriigis ning et komisjon ei ole sellega seoses esitanud võrdlusaluseid ega suuniseid; **tuletab meelde, et tulemuslik jõustamine kuulub liikmesriikide pädevusse maksu-, haldus-, äriühingu- ja kriminaalõiguse valdkonnas;**

Or. en

Muudatusettepanek 6**Eugen Jurzyca**

fraktsiooni ECR nimel

Raport**Sven Giegold**Maksualast teabevahetust käsitlevate ELi nõuete täitmine
(2020/2046(INI))**A9-0193/2021****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 24***Resolutsiooni ettepanek*

24. märgib, et komisjon jälgib maksustamisalase halduskoostöö direktiivi ülevõtmist liikmesriikides; juhib siiski tähelepanu asjaolule, et komisjon pole seni võtnud ei otseseid ega tõhusaid meetmeid, et lahendada liikmesriikide vahel vahetatavate andmete ebapiisava kvaliteedi probleem, samuti pole ta külastanud liikmesriike ega taganud liikmesriikide kehtestatavate sanktsioonide tõhusust maksustamisalase halduskoostöö direktiivi aruandlust käsitlevate sätete rikkumise korral; nõuab tungivalt, et komisjon tõhustaks oma tegevust selles valdkonnas ning võtaks otseseid ja tõhusaid meetmeid, et tegeleda liikmesriikide saadetud andmete ebapiisava kvaliteediga, arendaks edasi oma suuniseid liikmesriikidele maksustamisalase halduskoostöö direktiivi rakendamise, riskianalüüsi tegemise ja saadud maksuteabe kasutamise kohta **ning algataks rikkumismenetlused, kasutades muu hulgas ülemaailmse foorumi²¹ ja rahapesuvastase töökonna ülevaateid**; kutsub Euroopa Komisjoni üles pidama maksustamisalase halduskoostöö raamistiku eelseisval läbivaatamisel esmatähtsaks andmete kvaliteedi parandamise küsimust;

²¹ *Maksualase läbipaistvuse ja*

Muudatusettepanek

24. märgib, et komisjon jälgib maksustamisalase halduskoostöö direktiivi ülevõtmist liikmesriikides; juhib siiski tähelepanu asjaolule, et komisjon pole seni võtnud ei otseseid ega tõhusaid meetmeid, et lahendada liikmesriikide vahel vahetatavate andmete ebapiisava kvaliteedi probleem, samuti pole ta külastanud liikmesriike ega taganud liikmesriikide kehtestatavate sanktsioonide tõhusust maksustamisalase halduskoostöö direktiivi aruandlust käsitlevate sätete rikkumise korral; nõuab tungivalt, et komisjon tõhustaks oma tegevust selles valdkonnas ning võtaks otseseid ja tõhusaid meetmeid, et tegeleda liikmesriikide saadetud andmete ebapiisava kvaliteediga, **ja** arendaks edasi oma suuniseid liikmesriikidele maksustamisalase halduskoostöö direktiivi rakendamise, riskianalüüsi tegemise ja saadud maksuteabe kasutamise kohta; kutsub Euroopa Komisjoni üles pidama maksustamisalase halduskoostöö raamistiku eelseisval läbivaatamisel esmatähtsaks andmete kvaliteedi parandamise küsimust;

teabevahetuse ülemaailmne foorum.

Or. en

Muudatusettepanek 7
Eugen Jurzyca
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Sven Giegold
Maksualast teabevahetust käsitlevate ELi nõuete täitmine
(2020/2046(INI))

A9-0193/2021

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 52

Resolutsiooni ettepanek

52. **väljendab sügavat kahetsust asjaolu pärast**, et kõik liikmesriigid peale Soome ja Rootsi on keeldunud andmast Euroopa Parlamendile juurdepääsu asjakohastele andmetele, et hinnata DACi sätete rakendamist; **taunib asjaolu, et komisjon ei andnud parlamendile tema valduses olevatele andmetele juurdepääsu; on seisukohal, et sellega takistatakse tegelikult Euroopa Parlamendil teostada poliitilist kontrolli komisjoni üle nii Euroopa Liidu lepingu artikli 14 alusel kui ka artikli 17 lõike 8 alusel**; märgib, et selles rakendamisarportis esineb seetõttu olulisi vajakajäämisi; **kutsub liikmesriike ja komisjoni üles mitte enam keelduma asjakohaste dokumentide jagamisest kooskõlas määrusega (EÜ) nr 1049/2001³⁸, mida kohaldatakse vahetult, ning austama Euroopa Liidu lepingu artikli 13 lõikes 2 sätestatud lojaalse koostöö põhimõtet; kutsub parlamenti üles kasutama kõiki oma käsutuses olevaid õiguslikke vahendeid, et tagada juurdepääs kõigile dokumentidele, mida on vaja maksustamisalase halduskoostöö direktiivi rakendamise täielikuks hindamiseks;**

³⁸ Euroopa Parlamendi ja nõukogu 30. mai 2001. aasta määrus (EÜ) nr

Muudatusettepanek

52. **märgib**, et kõik liikmesriigid peale Soome ja Rootsi on keeldunud andmast Euroopa Parlamendile juurdepääsu asjakohastele andmetele, et hinnata DACi sätete rakendamist; **tunnistab riske, mida juurdepääs tundlikele andmetele endast kujutaks seoses ärisaladusega, andmete turvalisusega ning parlamendi pädevuse ja haldusaparaadi võimaliku suurenemisega; on sellistele andmetele juurdepääsu suhtes jätkuvalt ettevaatlik, võttes arvesse nende õiguslikku ja poliitilist tundlikkust**; märgib, et selles rakendamisarportis esineb seetõttu olulisi, **kuid lubatavaid vajakajäämisi;**

*1049/2001 üldsuse juurdepääsu kohta
Euroopa Parlamendi, nõukogu ja
komisjoni dokumentidele, EÜT L 145,
31.5.2001, lk 43.*

Or. en